
 

 

DODAVATEL:  

 

FAKTURA ,číslo:  
(variabilnl symbol)  

ODBĚRATEL:  

 

3919609  

 
TAKTIK International, s.r.o.  

Argentinska 286/38  

170 00 Praha 7  

Spisová značka A 63932 vedená u  

rejstřlkového soudu v Praze  

 

rco 284 95  

802  

lé DPH:  

CZ28495802  

 

FAKTURAČNi 
ADRESA:  

Základní škola, Praha  

4, Ke Kateřinkám 1400  

Ke Kateřinkám 1400  

14900 Praha 4  

 

.c.  61388483  

 
Telefon:  

WWW:  

BANKOVNí 

SPOJENí  

BANKA:  

číslo účtu:  

IBAN:  

BIC/SWIFT RB:  

 

226 256 081  

www.etaktik.cz  

éSOB  

Václavské náměstí 32, Praha 1  

223810924/0300  

 

DORUČOVACí ADRESA:  

Základní škola Ke  

Kateřinkám  

Jana Svobodová  

Ke Kateřinkám 1400  

14900 Praha 4 - Jižní Město  

Datum splatnosti:  

 

1.7,2020  

 
Číslo objednávky:80758  

 

Forma úhrady:  

Datum vystavení dokladu:  

Datum DUZP:  

 

Platba převodním příkazem  

17.6.2020  

17.6.2020  

 

Označení dodávky  

 

Množství  Cena/MJ  

 

Cena celkem  

bez DPH  

 

 Sazba  Cena celkem  

 DPH (%)  s DPH  

 
(AP-4) Hravá vlastivěda 4 - Nejstarší české dějiny  

- pracovní sešit  

ISBN 978-80- 7~63-011-7  

(HP-?) Čtení s porozuměním 4 - pracovní sešit  

(AP-2) BONUS: Hravá vlastivěda 4 - Naše vlast-  

pracovní sešít  

ISBN 978-80-878BI-29-3  

BONUS: Interaktivní sešit Hravá vlastivěda 4 -  

Naše vlast (na 1 rok)  

(AP-2) Hravá vlastivěda 4 - Naše vlast - pracovní  

sešit  

ISBN 978-80-87881-29-3  

(IP-S) BONUS: Hravá přírodověda 4 - pracovní  

sešit  

ISBN 978·80- 7563-079- 7  

BONUS: Interaktivní sešit Hravá přírodověda 4  

(na 1 rok)  

(IP-S) Hravá přírodověda 4 - pracovní sešit  

ISBN 978-80-7563-079-7  

(AP-I) Hravá vlastivěda 5 - Novodobě české  

dějiny - pracovní sešit  

ISBN 978-30- 7 563-033-9  

BONUS: Balíček Hravá čeština 6 - pracovní sešit a  

 

60  

4  

4  

1
  

60  

4  

1

  

60  

HO  

6  

 

55.00  

89.00  

0.00  

0.00  

55.00  

0.00  

0.00  

55.00  

55_0

0  

0.00  

 

3000.00  

323.64  

0.00  

0.00  

3 000.00  

0.00  

0.00  

3000,00  

5 500.00  

0.00  

 

10  

10  

10  

21  

10  

10  

21  

10  

10  

10  

 

3 300.00  

356.00  

0.00  

0.00  

3300.00  

0.00  

0.00  

3300.00  

6 050.00  

0.00  

 



Hravá-literatura 6 - pracovní sešit---- -----------------  

rAkTIK intei-ři'iitlonai, š řaď:' ii.řč;ěřiúřiška 286/38, 116 66 Praha f' '  

Tel.: 226 256 082  



Balíček Hravá čestine 6- pracovní sešit a Hravá  

literatura 6 . pracovní sešit  

(AL-41 Hravá matematika 6 . pracovní sešil  

ISBI'978-80-7563-133-6  

(HL-S) Hravá fyzika 6- pracovní sešit - nová řada  

ISBN. 978-80-7563·145-9  

Český jazyk v pohodě 6 . pracovní sešit  

ISBN 978-80-7563-245-6  

BONUS: Balíček Hravá čeština 7 . pracovní sešit a  

Hravá literatura 7 . pracovní sešit  

Balíček Hravá čeština 7 . pracovní sešit a Hravá  

literatura 7 - pracovní sešit  

(GP-2) Hravá čítanka 5  

(FP-11a) Diktáty, testy a hry pro 5. ročník  

ISBN: 978-80-7563-149-7  

(Fp-11b) Diktáty, testy a hry pro 4. ročník  

ISBN. 978-80-7563-148-0  

(DP-7a) Hravý početník 5 - pracovní sešit - 1. díl  

ISBN. 978-80-7563-055-1  

(Dp· 7b) Hravý početník 5 - pracovní sešit - 2. díl  

(GP-3) Hravá čítanka 4  

ISBN 978-80-7563-061-2  

Český jazyk v pohodě 7 - pracovní sešit  

ISBN: 978-80- 7563-246-3  

(AL-3) Hravá matematika 7 - pracovní sešit  

ISBN: 978-80- 7563-098-B  

(HL-4) Hravá fyzika 7 - pracovní sešit - nová řada  

ISBN: 978-80-7563-207-4  

 

100  

100  

100  

4  

5

  

80  

110  

5

  

5  

4  

4  

4  

3  

75  

75  

 

158_00  

129.00  

79.00  

99.00  

0.00  

158.00  

85.00  

59.00  

59.00.  

45.00  

45.00  

95.00  

99.00  

129.00  

79.00  

 

14 363.64  

11 727.27  

7181.82  

360.00  

0.00  

11 490.91  

8 500.00  

268.18  

268.18  

163.64  

163.64  

345.45  

270.00  

8 795.45  

5 386.36  

 

10  

10  

10  

10  

10  

10  

10  

10  

10  

10  

10  

10  

1

0  

10  

10  

 

15 800.00  

12 900.00  

7 900.00  

39600  

0.00  

12 640.00  

9 350.00  

295.00  

295.00  

180.00  

180.00  

380.00  

297.00  

9 675.00  

5 925.00  

 

BONUS: Balíček Hravá čeština 8 - pracovní sešit a  

Hravá literatura 8 - pracovní sešit  

Balíček Hravá čeština 8 - pracovní sešit a Hravá  

literatura 8 - pracovní sešit  

(CL-2) Hravá literatura 8 - pracovní sešit  

ISBN' 978-80- 7563-163-3  

(FL-2) Hravá chemie 8 . pracovní sešit  

ISBN: 978-80-7563-190-9  

BONUS: Balíček Hravá čeština 9 - pracovní sešit a  

Hravá literatura 9 - pracovní sešit  

Balíček Hravá čeština 9 - pracovní sešit a Hravá  

literatura 9 - pracovní sešit  

(AU) BONUS: Hravá matematika 9 - pracovní  

sešit  

ISBN: 978-80- 7563-099-5  

 

6  

90  

15  

90  

4  

65  

4  

 

0.00  

158.00  

85.00  

69.00  

0.00  

158.00  

0.00  

 

0.00  

12 927.27  

1 159.09  

5 645.45  

0.00  

9 336.36  

0.00  

 

 

10  0.00 

10  14 220.00 

10  1 275.00 

10  6 210.00 

10  0.00 

10  10270.00 

10  0.00 

 

(AL-1) Hravá matematika 9 - pracovní sešit  

ISBN: 978-80- 7563-099-5  

 

65  
 

129.00  
 

7622.73  
 

10  
 

8 385.00  



 
 .......................  .  ................ .  

-----------_ .. _------_._----- ---------_._------------------------------------------  

TAKTIK International, s.r.o., Argentinská 286/38, 17000 Praha 7  

Tel. 226256082  



  

Doprava zdarma  

 

1

  

 

0.00  

 

0.00  

 

21  

 

0.00  

 

Poznámka: Prosím, na fakturu potřebuji uvést následující adresu bez jména: Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400  

Ke Kateřinkám 1400, 14900 Praha 4  

Fakturu prosíme uhradit pod variabilním symbolem 3919609.  
Vypracovaná řešení k pracovním sešitům, na které máte podle obchodních podmínek nárok, si můžete stáhnout po  
přihlášení do svého účtu v sekci vypracovaná řešení. Přihlašovací údaje jsme Vám zaslali automaticky na e-mail uvedený v  

objednávce.  

Děkujeme Vám za Vaši objednávku. V případě potřeby nás kontaktujte na e-mailové adrese taktik@Etaktik.cznebo na  

telefonu 226 256082. Za každou připomínku nebo návrh na zlepšení Vám budeme vděčni.  

Rozpis DPH:  

 
Sazba DPH  

10  

 

Základ (Kč)  

120799.09  

 

DPH (Kč)  

12079.91  

 

Celkem s DPH (Kč)  

132879.00  

 

Cena celkem bez DPH:  

Cena celkem s DPH:  

 

120 799.09 Kč  

132 879.00 Kč  

 

I f, 'I  

Vvdava e.srv Tli. k  
f>; t  

Vážený/á p.  

 

Faktura číslo: 3919609  

 
děkujeme Vám za projevenou důvěru a jsme rádi, že jste se rozhodli objednat naše učební materiály. Věříme, že se Vám s  

nimi bude pracovat dobře a ulehčí Vám práci s Vašimi žáky.  

ŘEŠENí;VÝSLEDKY PRACOVNíCH SEŠiTŮ: Při nákupu nejméně 1 ks pracovního sešitu jednoho titulu se Vám po expedici  
zboží automaticky zobrazí na Vašem účtu v e-shopu etaktik.cz v rámečku odkaz, na kterém si můžete tato řešení stáhnout  
a případně vytisknout. Řešení sešitu jsou tedy v digitální podobě (dokument PDF).  

INTERAKTIVNí SEŠITY: Pľi zakoupení nejméně 15 ks pracovních sešitů jednoho titulu Vám po expedici zboží byl zaslán e-  

mail s Vašimi přihlašovacími údaji pro interaktivní výuku.  

BEZPLATNÉ UKÁZKY: Pokud se rozhodnete na základě bezplatné ukázky zakoupit jakékoliv pracovní sešity nebo učebnice,  

ukázky vracet nemusíte, zůstávají na škole. Pokud jste si objednali větší počet ukázek a budete je chtít všechny vrátit,  

obraťte se na nás a domluvíme se na způsobu jejich vrácení, abyste s tím neměli žádné náklady.  

ÚHRADA: Při úhradě faktury je nutné uvést variabilní symbol/číslo faktury. Na základě tohoto variabilního symbolu  

přiřadíme platbu k příslušné faktuře. V opačném případě není možné platbu identifikovat a fakturu můžeme považovat za  

neuhrazenou.  

Jakékoliv Vaše další otázky nebo připomínky rádi zodpovíme na e-mailovéadresetaktik@etaktik.cz. nebo na  
telefonním čísle 226 256 082.  

S pozdravem,  



zákaznický servis  
 


